
ZARZĄDZENIE Nr Or-0152/366/2003

PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE ZDRÓJ

z dnia 09 października 2003r.

 

w sprawie: powołania komisji do spraw zakwalifikowania wniosków o dotację.

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust. l ustawy z dnia 29 maja 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873)

 

ZARZĄDZAM :

§1

Powołać komisję do spraw zakwalifikowania wniosków o dotację w składzie:

 

Przewodniczący:

mgr Jerzy Bednarski

 

Członkowie:

mgr Halina Humeniuk

mgr Sabina Kończal

mgr Krzysztof Koprowski

mgr Wiesława Zygmaniak



 

§2

Do zadań komisji należy:

- zakwalifikowanie wniosków o dotację do jednego z zadań publicznych, o których mowa w art. 4 ust. ł
ustawy z dnia 29 maja 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2003 r. Nr
96, poz. 873

- opracowanie   projektu   rocznego   programu   współpracy   z   organizacjami pozarządowymi

 

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikom Wydziałów.

 

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 05.11.2003 12:01
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 321


